
附件1：
“国培计划（2011）”—四川省农村幼儿园骨干教师短期集中培训项目任务分配表
	培训机构
	培训人数
	成都
	自贡
	攀枝

花
	泸州
	德阳
	内江
	资阳
	乐山
	眉山
	绵阳
	广元
	遂宁
	南充
	宜宾
	达州
	巴中
	广安
	雅安
	阿坝
	甘孜
	凉山

	四川师范大学
	183
	29
	
	70
	
	
	
	
	
	
	
	
	40
	
	
	
	
	20
	24
	
	
	

	
	217
	31
	5
	3
	9
	14
	10
	8
	8
	8
	36
	8
	9
	13
	15
	10
	3
	3
	4
	6
	6
	8

	西华师范大学
	240
	
	
	
	
	80
	
	
	
	
	
	
	
	110
	
	
	50
	
	
	
	
	

	成都学院
	240
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	10
	
	100
	120
	
	
	
	
	
	

	四川教育学院
	160
	
	
	
	
	
	
	80
	
	70
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	乐山师范学院
	160
	
	
	
	
	
	
	
	80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	20
	60

	内江师范学院
	160
	
	70
	
	
	
	90
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	绵阳师范学院
	240
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	120
	80
	
	
	
	
	
	
	
	40
	
	

	成都市教科院
	160
	150
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	西南大学
	160
	
	2
	
	110
	
	
	2
	
	
	
	
	10
	
	10
	
	
	
	26
	
	
	

	重庆师范大学
	80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	10
	
	
	60
	
	
	
	

	合计
	2000
	210
	77
	73
	119
	94
	100
	100
	88
	78
	156
	88
	99
	123
	135
	130
	53
	83
	54
	46
	26
	68


备注：各市州2011年报送的学前教育省级骨干教师已包含在四川师范大学培训的400名教师中，在选派教师时不再选派这217名教师。
附件2：
国培计划 (2011)”—四川省农村幼儿园园长短期集中培训项目任务分配表
	培训机构
	培训人数
	成都
	自贡
	攀枝

花
	泸州
	德阳
	内江
	资阳
	乐山
	眉山
	绵阳
	广元
	遂宁
	南充
	宜宾
	达州
	巴中
	广安
	雅安
	阿坝
	甘孜
	凉山

	四川师范大学
	240
	10
	
	5
	70
	
	45
	
	
	
	
	40
	30
	
	
	
	
	
	5
	5
	5
	25

	成都学院
	240
	
	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	50
	50
	50
	25
	40
	
	
	
	

	四川教育学院
	160
	
	
	
	
	40
	
	45
	40
	20
	
	
	5
	
	
	
	
	
	10
	
	
	

	华东师范大学
	80
	69
	2
	
	2
	
	
	2
	
	
	
	
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	浙江师范大学
	80
	
	2
	10
	2
	
	
	2
	
	
	54
	
	5
	
	5
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	800
	79
	24
	15
	74
	40
	45
	49
	40
	20
	54
	40
	50
	50
	55
	50
	25
	40
	15
	5
	5
	25


附件3-1：   
“国培计划(2011)”—四川省农村幼儿教师培训者集中培训项目任务分配表
	培训机构
	培训人数
	成都
	自贡
	攀枝

花
	泸州
	德阳
	内江
	资阳
	乐山
	眉山
	绵阳
	广元
	遂宁
	南充
	宜宾
	达州
	巴中
	广安
	雅安
	阿坝
	甘孜
	凉山

	四川教育学院
	100
	
	 
	
	
	
	
	 8
	15
	6
	14 
	 
	8
	12
	15
	14 
	 
	 
	8
	
	
	

	四川省教科所
	100
	23
	6
	6
	10
	8
	8
	
	
	
	
	4 
	 
	 
	 
	
	4 
	5 
	
	5
	5
	16


备注：各市（州）选派人员为市、县级教师培训机构培训者、县级教研员或兼职研训员

附件3-2：
“国培计划(2011)”—四川省农村幼儿教师培训者集中培训项目任务分配表
	培训结构
	培训人数
	川师
	西华
	省教院
	成都

学院
	内江

师院
	绵阳

师院
	乐山

师院
	宜宾

学院
	四川

幼专
	省教

科所
	市教

科院
	隆昌

幼师

	四川师范大学
	100
	14
	14
	14
	8
	8
	8
	8
	8
	8
	2
	4
	4


备注： 各培训机构选派人员为承担本次幼儿教师国培任务的项目负责人、首席专家、培训者、班主任

附件4：
“国培计划(2011)”—四川省农村幼儿园“转岗教师”培训项目任务分配表
	培训机构
	培训人数
	成都
	自贡
	攀枝

花
	泸州
	德阳
	内江
	资阳
	乐山
	眉山
	绵阳
	广元
	遂宁
	南充
	宜宾
	达州
	巴中
	广安
	雅安
	阿坝
	甘孜
	凉山

	四川师范大学
	240
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	50
	30
	50

	西华师范大学
	240
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	120
	
	20
	
	90
	
	
	
	

	四川教育学院
	240
	
	
	
	30
	45
	
	85
	
	70
	
	
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	成都学院
	240
	40
	
	
	90
	
	
	
	
	
	
	
	10
	
	
	100
	
	
	
	
	
	

	乐山师范学院
	100
	
	
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	绵阳师范学院
	160
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	120
	
	
	
	
	
	
	
	40
	
	
	

	四川幼儿师范高等专科学校
	240
	
	
	
	
	40
	
	
	
	
	
	100
	40
	
	
	
	60
	
	
	
	
	

	宜宾学院
	100
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	100
	
	
	
	
	
	
	

	隆昌幼儿师范学校
	240
	
	60
	70
	
	
	110
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	1800
	140
	60
	70
	120
	85
	110
	85
	100
	70
	120
	100
	80
	120
	100
	120
	60
	90
	40
	50
	30
	50


附件5：  
“国培计划(2011)”—四川省农村幼儿园中青年骨干教师
置换脱产研修项目任务分配表

	培训机构
	培训人数
	成都
	自贡
	攀枝

花
	泸州
	德阳
	内江
	资阳
	乐山
	眉山
	绵阳
	广元
	遂宁
	南充
	宜宾
	达州
	巴中
	广安
	雅安
	阿坝

	西华师范大学
	80
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	30
	
	25
	20
	
	
	

	四川教育学院
	80
	40
	
	
	
	10
	
	
	
	15
	
	
	15
	
	
	
	
	
	
	

	乐山师范学院
	100
	
	
	15
	
	
	
	
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	15
	40

	内江师范学院
	80
	
	
	
	
	
	30
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	
	

	宜宾学院
	80
	
	20
	
	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	
	
	
	
	

	四川幼儿师范高等专科学校
	80
	
	
	
	
	15
	
	
	
	
	30
	20
	15
	
	
	
	
	
	
	

	合计
	500
	40
	20
	15
	30
	25
	30
	25
	30
	15
	30
	20
	35
	30
	30
	25
	20
	25
	15
	40


附件6：      
国培计划 (2011)”—四川省幼儿教师培训项目参训教师名单
项目名称：                       市（州）：          （盖章）  联系人：          联系电话：
	姓名
	学校
	性别
	年龄
	学历
	任教学科
	职称
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


备注：各市州在报送参训教师名单时，需按农村幼儿园骨干教师短期集中、农村幼儿园园长短期集中、农村幼儿教师培训者、农村幼儿园“转岗教师”、农村幼儿园中青年骨干教师置换脱产研修五个子项目分别报送。
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